
PORTARIA PGJ/PI Nº 2080/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  Ofício  nº
190/2016-CEAF, oriundo do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – CEAF,

RESOLVE:

DESIGNAR  a  Procuradora  de  Justiça  RAQUEL  DE  NAZARÉ  PINTO  COSTA
NORMANDO, Diretora-Geral  do  Centro  de  Estudos  e  Aperfeiçoamento  Funcional  –
CEAF, para participar da  4ª Reunião Ordinária do Colégio de Diretores de Escolas dos
Ministérios Públicos do Brasil – CDEMP, a ser realizada nos dias 10 e 11 de outubro de
2016, em Rio Branco/AC.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de setembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


